О внесении изменений в решение акима Мангистауского района от 29 июня 2015 года
№ 12 "Об образовании избирательных участков в Мангистауском районе"

Решение акима Мангистауского района Мангистауской области от 4 октября 2023 года
№ 5. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 10 октября
2023 года № 4609-12
      Аким Мангистауского района РЕШИЛ:
      1. Внести в решение акима Мангистауского района от 29 июня 2015 года  "Об №12
образовании избирательных участков в Мангистауском районе" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за №2787)
следующие изменения:
      в  к указанному решению:приложении
      в избирательные участки , ,  на казахском языке внесены изменения, №180 181 184
текст на русском языке не меняется.
      2. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального
опубликования.
      Аким Мангистауского района Г. Ниязов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Мангистауская районная
      избирательная комиссия

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан